
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Torneo 1Â° OPEN UNDER 1600 1604017A

Luogo TRADATE  [Varese - Lombardia]
Periodo 09-04-2016 - 10-04-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h QPF
Arbitri FUSI CLAUDIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Lamagra Paolo            

1Shadrin Alexey           

2
Aversa Pierfrancesco     

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Lamagra Paolo            4.5 ITA 11.0012.507.50 10.751565 1469 1486 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 15 NC Shadrin Alexey           4.0 11.5014.008.00 10.75 1440 1478 1536 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1991

3 11 NC Aversa Pierfrancesco     3.5 ITA 13.5016.009.50 11.00 1455 1398 1315 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1992

4 19 2N Margareci Massimo        3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1398 1469 1374 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1963

5 5 3N Uslenghi Giorgio         3.5 ITA 10.5011.006.00 6.25 1509 1407 1416 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1962

6 7 3N Caccia Mathias           3.5 ITA 9.50 10.506.00 5.75 1478 1422 1389 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2003

7 4 3N Garlera Marco            3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 1542 1430 1346 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1984

8 20 NC Giametta Pasquale        3.0 ITA 10.5010.507.00 4.50 1374 1454 1300 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1967

9 12 NC Boccone Andrea           2.5 15.0017.0010.507.00 1440 1529 1403 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

10 6 NC Chetta Alberto           2.5 ITA 14.5016.0010.005.75 1491 1471 1384 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

11 9 2N Nipote Mario             2.5 ITA 13.5014.509.00 4.75 1466 1394 1249 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1945

12 21 NC Radice Lorenzo           2.5 ITA 13.0015.509.50 7.25 1304 1460 1291 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2002

13 8 NC Piuri Antonio            2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1474 1434 1262 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1949

14 13 NC Giacomazzi Roberto       2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.00 1440 1526 1401 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

15 10 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1458 1462 1364 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1961

16 22 NC Meloni Cristina          1.5 ITA 10.5010.507.00 0.50 1290 1463 1066 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1965

17 2 2N Puppi Simone             1.5 ITA 10.5012.007.00 2.25 1572 1434 1187 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1970

18 1 2N Gualtieri Primo          1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 1.75 1591 1448 1258 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1953

19 17 NC Cazzaniga Enrico         1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1434 1489 1279 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

20 14 NC Ristagno Mattia          1.5 ITA 9.50 10.005.00 1.00 1440 1470 1232 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1991

21 18 NC Santoro Francesco        1.0 ITA 9.00 10.005.50 1.25 1401 1423 1130 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1962

22 16 NC Tantillo Samuele         0.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1440 1499 773 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA PUG TA 1455 1398 1315 1992 M 143843

12 NC Boccone Andrea           1440 1529 1403 1992 M 172030

7 3N Caccia Mathias           ITA LOM VA 1478 1422 1389 2003 M 2816500 158227

17 NC Cazzaniga Enrico         ITA LOM CO 1434 1489 1279 2005 M 166362

6 NC Chetta Alberto           ITA LOM VA 1491 1471 1384 1971 M 152145

10 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1458 1462 1364 1961 M 896667 152128

4 3N Garlera Marco            ITA LOM MI 1542 1430 1346 1984 M 830020 103631

13 NC Giacomazzi Roberto       ITA LOM VA 1440 1526 1401 1971 M 148893

20 NC Giametta Pasquale        ITA LOM MI 1374 1454 1300 1967 M 890197 148715

1 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1591 1448 1258 1953 M 835943 101167

3 3N Lamagra Paolo            ITA LOM MI 1565 1469 1486 1981 M 2841288 160561

19 2N Margareci Massimo        ITA PIE VB 1398 1469 1374 1963 M 2841318 169245

22 NC Meloni Cristina          ITA LOM VA 1290 1463 1066 1965 M 165060

9 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1466 1394 1249 1945 M 869856 141396

8 NC Piuri Antonio            ITA LOM VA 1474 1434 1262 1949 M 2833943 165577

2 2N Puppi Simone             ITA LOM CO 1572 1434 1187 1970 M 845906 132828

21 NC Radice Lorenzo           ITA LOM CO 1304 1460 1291 2002 M 2837949 167984

14 NC Ristagno Mattia          ITA LOM MI 1440 1470 1232 1991 M 139211

18 NC Santoro Francesco        ITA SIC CT 1401 1423 1130 1962 M 170188

15 NC Shadrin Alexey           1440 1478 1536 1991 M 327137012

16 NC Tantillo Samuele         ITA LOM VA 1440 1499 773 1999 M 171070

5 3N Uslenghi Giorgio         ITA LOM VA 1509 1407 1416 1962 M 101373
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

18 1 2N Gualtieri Primo          1.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 1 | 13 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 0

17 2 2N Puppi Simone             1.5 ITA | 13 B 0 | 17 N Â½ | 14 B 1 | 19 N 0 | 10 B 0 | 1

1 3 3N Lamagra Paolo            4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 5 N Â½ | -1

7 4 3N Garlera Marco            3.0 ITA | 15 B Â½ | 19 N 0 | 17 B 1 | 13 B 1 | 12 N Â½ | 1

5 5 3N Uslenghi Giorgio         3.5 ITA | 16 N 1 | 12 B 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 3 B Â½ | 1

10 6 NC Chetta Alberto           2.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 15 B 0 | 1

6 7 3N Caccia Mathias           3.5 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 0 | 8 N 1 | -1

13 8 NC Piuri Antonio            2.5 ITA | 19 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 1

11 9 2N Nipote Mario             2.5 ITA | 20 N 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 22 B 1 | 21 N Â½ | -1

15 10 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 2 N 1 | -1

3 11 NC Aversa Pierfrancesco     3.5 ITA | 21 B Â½ | 15 N Â½ | 20 B 1 | 7 N 1 | 19 B Â½ | 1

9 12 NC Boccone Andrea           2.5 | 1 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 4 B Â½ | 1

14 13 NC Giacomazzi Roberto       2.5 ITA | 2 N 1 | 6 B 0 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 17 B 1 | 1

20 14 NC Ristagno Mattia          1.5 ITA | 3 B 0 | 18 N Â½ | 2 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | -1

2 15 NC Shadrin Alexey           4.0 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 1 | 6 N 1 | -1

22 16 NC Tantillo Samuele         0.0 ITA | 5 B 0 | 1 N 0 | 10 B 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0

19 17 NC Cazzaniga Enrico         1.5 ITA | 6 N 0 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | -1

21 18 NC Santoro Francesco        1.0 ITA | 7 B 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 17 N 0 | 22 B Â½ | 1

4 19 2N Margareci Massimo        3.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 1 | 21 N Â½ | 2 B 1 | 11 N Â½ | -1

8 20 NC Giametta Pasquale        3.0 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 10 N 1 | 14 B 1 | 0

12 21 NC Radice Lorenzo           2.5 ITA | 11 N Â½ | 8 B 1 | 19 B Â½ | 5 N 0 | 9 B Â½ | 1

16 22 NC Meloni Cristina          1.5 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 5 B 0 | 9 N 0 | 18 N Â½ | -2
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1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 1 1.00 0.51 0.49 1422.201389 2003 M 2816500 158227

10 NC Frignani Alessandro      ITA 1458 2 1.00 0.96 0.04 1462.001364 1961 M 896667 152128

4 3N Garlera Marco            ITA 1542 1 0.00 0.69 -0.69 1430.401346 1984 M 830020 103631

20 NC Giametta Pasquale        ITA 1374 2 1.00 0.75 0.25 1454.751300 1967 M 890197 148715

1 2N Gualtieri Primo          ITA 1591 1 0.00 0.66 -0.66 1448.501258 1953 M 835943 101167

3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 1 1.00 0.64 0.36 1469.201486 1981 M 2841288 160561

19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 4 3.00 1.61 1.39 1469.401374 1963 M 2841318 169245

9 2N Nipote Mario             ITA 1466 3 1.50 1.70 -0.2 1394.601249 1945 M 869856 141396

8 NC Piuri Antonio            ITA 1474 4 1.50 2.15 -0.65 1434.401262 1949 M 2833943 165577

2 2N Puppi Simone             ITA 1572 2 0.00 1.39 -1.39 1434.001187 1970 M 845906 132828

21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 3 2.00 0.94 1.06 1460.401291 2002 M 2837949 167984
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455 1 0.50 2.90 0.6 18 1398.801315 1992 M 143843

12 NC Boccone Andrea           1440 2 1.00 1.90 0.6 18 1529.401403 1992 M 172030

17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 3 1.00 2.10 -0.6 -18 1489.201279 2005 M 166362

6 NC Chetta Alberto           ITA 1491 3 2.00 2.60 -0.1 -3 1471.401384 1971 M 152145

13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 2 1.00 1.90 0.6 18 1526.001401 1971 M 148893

22 NC Meloni Cristina          ITA 1290 2 0.50 1.10 -0.6 -18 1463.501066 1965 M 165060

14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440 2 1.50 2.30 -0.8 -24 1470.401232 1991 M 139211

18 NC Santoro Francesco        ITA 1401 3 1.00 2.30 -1.3 -39 1423.201130 1962 M 170188

15 NC Shadrin Alexey           1440 3 2.50 2.20 1.8 54 1478.801536 1991 M

16 NC Tantillo Samuele         ITA 1440 2 0.00 1.70 -1.7 -51 1499.50773 1999 M 171070

5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 3 2.00 3.20 0.3 9 1407.801416 1962 M 101373
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Boccone Andrea           1440   |  1 2N Gualtieri Primo          ITA 1591 1 - 0

2 2 2N Puppi Simone             ITA 1572   |  13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 0 - 1

3 14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440   |  3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 0 - 1

4 4 3N Garlera Marco            ITA 1542   |  15 NC Shadrin Alexey           1440 Â½ - Â½

5 16 NC Tantillo Samuele         ITA 1440   |  5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 0 - 1

6 6 NC Chetta Alberto           ITA 1491   |  17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 1 - 0

7 18 NC Santoro Francesco        ITA 1401   |  7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 0 - 1

8 8 NC Piuri Antonio            ITA 1474   |  19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 Â½ - Â½

9 20 NC Giametta Pasquale        ITA 1374   |  9 2N Nipote Mario             ITA 1466 0 - 1

10 11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455   |  21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 Â½ - Â½

11 10 NC Frignani Alessandro      ITA 1458   |  0 - F

12 22 NC Meloni Cristina          ITA 1290   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Lamagra Paolo            1 ITA 1565   |  9 2N Nipote Mario             1 ITA 1466 1 - 0

2 5 3N Uslenghi Giorgio         1 ITA 1509   |  12 NC Boccone Andrea           1 1440 0 - 1

3 13 NC Giacomazzi Roberto       1 ITA 1440   |  6 NC Chetta Alberto           1 ITA 1491 0 - 1

4 7 3N Caccia Mathias           1 ITA 1478   |  22 NC Meloni Cristina          1 ITA 1290 1 - 0

5 19 2N Margareci Massimo        0.5 ITA 1398   |  4 3N Garlera Marco            0.5 ITA 1542 1 - 0

6 21 NC Radice Lorenzo           0.5 ITA 1304   |  8 NC Piuri Antonio            0.5 ITA 1474 1 - 0

7 15 NC Shadrin Alexey           0.5 1440   |  11 NC Aversa Pierfrancesco     0.5 ITA 1455 Â½ - Â½

8 1 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1591   |  16 NC Tantillo Samuele         0 ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Cazzaniga Enrico         0 ITA 1434   |  2 2N Puppi Simone             0 ITA 1572 Â½ - Â½

10 18 NC Santoro Francesco        0 ITA 1401   |  14 NC Ristagno Mattia          0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 10 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1458   |  0 - F

12 20 NC Giametta Pasquale        0 ITA 1374   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Boccone Andrea           2 1440   |  3 3N Lamagra Paolo            2 ITA 1565 0 - 1

2 6 NC Chetta Alberto           2 ITA 1491   |  7 3N Caccia Mathias           2 ITA 1478 Â½ - Â½

3 21 NC Radice Lorenzo           1.5 ITA 1304   |  19 2N Margareci Massimo        1.5 ITA 1398 Â½ - Â½

4 13 NC Giacomazzi Roberto       1 ITA 1440   |  1 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1591 Â½ - Â½

5 22 NC Meloni Cristina          1 ITA 1290   |  5 3N Uslenghi Giorgio         1 ITA 1509 0 - 1

6 9 2N Nipote Mario             1 ITA 1466   |  15 NC Shadrin Alexey           1 1440 0 - 1

7 11 NC Aversa Pierfrancesco     1 ITA 1455   |  20 NC Giametta Pasquale        1 ITA 1374 1 - 0

8 2 2N Puppi Simone             0.5 ITA 1572   |  14 NC Ristagno Mattia          0.5 ITA 1440 1 - 0

9 4 3N Garlera Marco            0.5 ITA 1542   |  17 NC Cazzaniga Enrico         0.5 ITA 1434 1 - 0

10 8 NC Piuri Antonio            0.5 ITA 1474   |  18 NC Santoro Francesco        0.5 ITA 1401 1 - 0

11 16 NC Tantillo Samuele         0 ITA 1440   |  10 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1458 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Lamagra Paolo            3 ITA 1565   |  6 NC Chetta Alberto           2.5 ITA 1491 1 - 0

2 7 3N Caccia Mathias           2.5 ITA 1478   |  11 NC Aversa Pierfrancesco     2 ITA 1455 0 - 1

3 5 3N Uslenghi Giorgio         2 ITA 1509   |  21 NC Radice Lorenzo           2 ITA 1304 1 - 0

4 15 NC Shadrin Alexey           2 1440   |  12 NC Boccone Andrea           2 1440 1 - 0

5 19 2N Margareci Massimo        2 ITA 1398   |  2 2N Puppi Simone             1.5 ITA 1572 1 - 0

6 1 2N Gualtieri Primo          1.5 ITA 1591   |  8 NC Piuri Antonio            1.5 ITA 1474 0 - 1

7 4 3N Garlera Marco            1.5 ITA 1542   |  13 NC Giacomazzi Roberto       1.5 ITA 1440 1 - 0

8 9 2N Nipote Mario             1 ITA 1466   |  22 NC Meloni Cristina          1 ITA 1290 1 - 0

9 10 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1458   |  20 NC Giametta Pasquale        1 ITA 1374 0 - 1

10 17 NC Cazzaniga Enrico         0.5 ITA 1434   |  18 NC Santoro Francesco        0.5 ITA 1401 1 - 0

11 14 NC Ristagno Mattia          0.5 ITA 1440   |  16 NC Tantillo Samuele         0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Uslenghi Giorgio         3 ITA 1509   |  3 3N Lamagra Paolo            4 ITA 1565 Â½ - Â½

2 11 NC Aversa Pierfrancesco     3 ITA 1455   |  19 2N Margareci Massimo        3 ITA 1398 Â½ - Â½

3 6 NC Chetta Alberto           2.5 ITA 1491   |  15 NC Shadrin Alexey           3 1440 0 - 1

4 8 NC Piuri Antonio            2.5 ITA 1474   |  7 3N Caccia Mathias           2.5 ITA 1478 0 - 1

5 12 NC Boccone Andrea           2 1440   |  4 3N Garlera Marco            2.5 ITA 1542 Â½ - Â½

6 21 NC Radice Lorenzo           2 ITA 1304   |  9 2N Nipote Mario             2 ITA 1466 Â½ - Â½

7 20 NC Giametta Pasquale        2 ITA 1374   |  14 NC Ristagno Mattia          1.5 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Giacomazzi Roberto       1.5 ITA 1440   |  17 NC Cazzaniga Enrico         1.5 ITA 1434 1 - 0

9 2 2N Puppi Simone             1.5 ITA 1572   |  10 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1458 0 - 1

10 18 NC Santoro Francesco        0.5 ITA 1401   |  22 NC Meloni Cristina          1 ITA 1290 Â½ - Â½

11 1 2N Gualtieri Primo          1.5 ITA 1591   |  0 - F

12 16 NC Tantillo Samuele         0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

1 Gualtieri Primo          
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1258 Media: 1448.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Boccone Andrea           1440 0 0 0

2 B 16 NC Tantillo Samuele         ITA 1440 1 0 1

3 N 13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 8 NC Piuri Antonio            ITA 1474 117 0.66 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.66 0 1

2 Puppi Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1187 Media: 1434.00 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 0 0 0

2 N 17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 Â½ 0 0

3 B 14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440 1 0 1

4 N 19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 174 0.73 0 0 1

5 B 10 NC Frignani Alessandro      ITA 1458 114 0.66 0 0 1

1.39 0 1

3 Lamagra Paolo            
3N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1486 Media: 1469.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440 1 0 1

2 B 9 2N Nipote Mario             ITA 1466 99 0.64 1 1 2

3 N 12 NC Boccone Andrea           1440 1 1 3

4 B 6 NC Chetta Alberto           ITA 1491 1 1 4

5 N 5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 Â½ 1 4

0.64 1 4

4 Garlera Marco            
3N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1346 Media: 1430.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Shadrin Alexey           1440 Â½ 0 0

2 N 19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 144 0.69 0 0 0

3 B 17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 1 0 1

4 B 13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 1 0 2

5 N 12 NC Boccone Andrea           1440 Â½ 0 2

0.69 0 2
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1Â° OPEN UNDER 1600 (1604017A)
TRADATE - 09-04-2016 - 10-04-2016

5 Uslenghi Giorgio         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 9 Perf: 1416 Media: 1407.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tantillo Samuele         ITA 1440 69 0.6 1 1 1

2 B 12 NC Boccone Andrea           1440 69 0.6 0 1 1

3 N 22 NC Meloni Cristina          ITA 1290 219 0.78 1 2 2

4 B 21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 205 0.76 1 3 3

5 B 3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 -56 0.42 Â½ 3 3

3.16 3 3

6 Chetta Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -3 Perf: 1384 Media: 1471.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 57 0.58 1 1 1

2 N 13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 51 0.57 1 2 2

3 B 7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 13 0.52 Â½ 2 2

4 N 3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 -74 0.4 0 2 2

5 B 15 NC Shadrin Alexey           1440 51 0.57 0 2 2

2.64 2 2

7 Caccia Mathias           
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1389 Media: 1422.20 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Santoro Francesco        ITA 1401 1 0 1

2 B 22 NC Meloni Cristina          ITA 1290 1 0 2

3 N 6 NC Chetta Alberto           ITA 1491 Â½ 0 2

4 B 11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455 0 0 2

5 N 8 NC Piuri Antonio            ITA 1474 4 0.51 1 1 3

0.51 1 3

8 Piuri Antonio            
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1262 Media: 1434.40 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 76 0.6 Â½ 0 0

2 N 21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 170 0.72 0 0 0

3 B 18 NC Santoro Francesco        ITA 1401 1 0 1

4 N 1 2N Gualtieri Primo          ITA 1591 -117 0.34 1 1 2

5 B 7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 -4 0.49 0 1 2

2.15 1 2
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9 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1249 Media: 1394.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Giametta Pasquale        ITA 1374 92 0.63 1 1 1

2 N 3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 -99 0.36 0 1 1

3 B 15 NC Shadrin Alexey           1440 0 1 1

4 B 22 NC Meloni Cristina          ITA 1290 1 1 2

5 N 21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 162 0.71 Â½ 1 2

1.7 1 2

10 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1364 Media: 1462.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 16 NC Tantillo Samuele         ITA 1440 1 0 1

4 B 20 NC Giametta Pasquale        ITA 1374 84 0.62 0 0 1

5 N 2 2N Puppi Simone             ITA 1572 -114 0.34 1 1 2

0.96 1 2

11 Aversa Pierfrancesco     
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1315 Media: 1398.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 15 NC Shadrin Alexey           1440 15 0.52 Â½ 0 0

3 B 20 NC Giametta Pasquale        ITA 1374 81 0.61 1 1 1

4 N 7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 -23 0.47 1 2 2

5 B 19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 57 0.58 Â½ 2 2

2.88 2 2

12 Boccone Andrea           
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1403 Media: 1529.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Gualtieri Primo          ITA 1591 -151 0.3 1 1 1

2 N 5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 -69 0.4 1 2 2

3 B 3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 -125 0.33 0 2 2

4 N 15 NC Shadrin Alexey           1440 0 0.5 0 2 2

5 B 4 3N Garlera Marco            ITA 1542 -102 0.36 Â½ 2 2

1.89 2 2
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13 Giacomazzi Roberto       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1401 Media: 1526.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Puppi Simone             ITA 1572 -132 0.32 1 1 1

2 B 6 NC Chetta Alberto           ITA 1491 -51 0.43 0 1 1

3 B 1 2N Gualtieri Primo          ITA 1591 -151 0.3 Â½ 1 1

4 N 4 3N Garlera Marco            ITA 1542 -102 0.36 0 1 1

5 B 17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 6 0.51 1 2 2

1.92 2 2

14 Ristagno Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1232 Media: 1470.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Lamagra Paolo            ITA 1565 -125 0.33 0 0 0

2 N 18 NC Santoro Francesco        ITA 1401 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 2 2N Puppi Simone             ITA 1572 -132 0.32 0 0 0

4 B 16 NC Tantillo Samuele         ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 20 NC Giametta Pasquale        ITA 1374 66 0.59 0 1 1

2.29 1 1

15 Shadrin Alexey           
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1536 Media: 1478.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Garlera Marco            ITA 1542 -102 0.36 Â½ 0 0

2 B 11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455 -15 0.48 Â½ 0 0

3 N 9 2N Nipote Mario             ITA 1466 -26 0.46 1 1 1

4 B 12 NC Boccone Andrea           1440 0 0.5 1 2 2

5 N 6 NC Chetta Alberto           ITA 1491 -51 0.43 1 3 3

2.23 3 3

16 Tantillo Samuele         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 773 Media: 1499.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 -69 0.4 0 0 0

2 N 1 2N Gualtieri Primo          ITA 1591 -151 0.3 0 0 0

3 B 10 NC Frignani Alessandro      ITA 1458 -18 0.47 0 0 0

4 N 14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.67 0 0
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17 Cazzaniga Enrico         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -18 Perf: 1279 Media: 1489.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Chetta Alberto           ITA 1491 -57 0.42 0 0 0

2 B 2 2N Puppi Simone             ITA 1572 -138 0.31 Â½ 0 0

3 N 4 3N Garlera Marco            ITA 1542 -108 0.35 0 0 0

4 B 18 NC Santoro Francesco        ITA 1401 33 0.55 1 1 1

5 N 13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 1440 -6 0.49 0 1 1

2.12 1 1

18 Santoro Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 1130 Media: 1423.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 -77 0.39 0 0 0

2 B 14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440 -39 0.45 Â½ 0 0

3 N 8 NC Piuri Antonio            ITA 1474 -73 0.4 0 0 0

4 N 17 NC Cazzaniga Enrico         ITA 1434 -33 0.45 0 0 0

5 B 22 NC Meloni Cristina          ITA 1290 111 0.65 Â½ 0 0

2.34 0 0

19 Margareci Massimo        
2N ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1374 Media: 1469.40 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Piuri Antonio            ITA 1474 -76 0.4 Â½ 0 0

2 B 4 3N Garlera Marco            ITA 1542 -144 0.31 1 1 1

3 N 21 NC Radice Lorenzo           ITA 1304 94 0.63 Â½ 1 1

4 B 2 2N Puppi Simone             ITA 1572 -174 0.27 1 2 2

5 N 11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455 Â½ 2 2

1.61 2 2

20 Giametta Pasquale        
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1300 Media: 1454.75 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Nipote Mario             ITA 1466 -92 0.37 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455 0 0 1

4 N 10 NC Frignani Alessandro      ITA 1458 -84 0.38 1 1 2

5 B 14 NC Ristagno Mattia          ITA 1440 1 1 3

0.75 1 3
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21 Radice Lorenzo           
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1291 Media: 1460.40 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 1455 Â½ 0 0

2 B 8 NC Piuri Antonio            ITA 1474 -170 0.28 1 1 1

3 B 19 2N Margareci Massimo        ITA 1398 -94 0.37 Â½ 1 1

4 N 5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 0 1 1

5 B 9 2N Nipote Mario             ITA 1466 -162 0.29 Â½ 1 1

0.94 1 1

22 Meloni Cristina          
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -18 Perf: 1066 Media: 1463.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 3N Caccia Mathias           ITA 1478 -188 0.26 0 0 1

3 B 5 3N Uslenghi Giorgio         ITA 1509 -219 0.22 0 0 1

4 N 9 2N Nipote Mario             ITA 1466 -176 0.27 0 0 1

5 N 18 NC Santoro Francesco        ITA 1401 -111 0.35 Â½ 0 1

1.1 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC Aversa Pierfrancesco     ITA 4 3.0 1388 1428 1455 1992 M 143843

13 NC Giacomazzi Roberto       ITA 3 1.5 1568 1568 1440 1971 M 148893
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